
 1 

   
                    Regione Siciliana 

                              AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 
                           ENNA 

                     Codice Fiscale 01151150867 - Partita I.V.A. 01151150867  
                                Tel. 0935/520156 - Fax 0935/520187  

 
 

 
ESTRATTO DI BANDO DI GARA 

 
 

                Questa Azienda Sanitaria Provinciale indice gara a cottimo-fiduciario ai sensi dell’art. 125 
del D.Lgs. 163/2006 per l’appalto del servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria 
degli impianti dei gas compressi medicinali, aspirazione endocavitaria, evacuazione dei gas 
anestetici ed impianti Tecnici, destinati ai PP.OO. dell’ASP di Enna e specificatamente: 
“Umberto I°” di Enna bassa; 
“M. Chiello” di Piazza Armerina; 
“C. Basilotta” di Nicosia; 
“Ferro, Branciforte, Capra” di Leonforte; 
 Laboratorio Igiene Pubblica Enna alta.  

             Delibera n. 980    del  23/12/2015           
             Nr. Gara: 6314497         CIG: 65639105E2 

 
  L’aggiudicazione verrà effettuata mediante il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa sulla base dei parametri indicati nel Disciplinare di Gara. 
  Le Ditte interessate potranno far pervenire le proprie offerte entro le ore 13,00 del giorno 

26/02/2016, a Azienda Sanitaria Provinciale Enna – Viale Diaz n. 7/9 – 94100 Enna.  
  Esperimento prima seduta di gara: ore 10,00 del 07/03/2016.   
  Importo a base di gara €. 195.000,00 inclusi oneri per la sicurezza, pari a €. 3.823,53. Le 

imprese interessate potranno prendere visione della documentazione di gara  
collegandosi al sito www.asp.enna.it – Sezione Bandi di Gara. 

  Ogni altra eventuale informazione potrà essere richiesta all’U.O.C. Servizio Tecnico – 
Viale Diaz n. 7/9 – Enna – tel. 0935.520156 – fax. 0935.520187, tutti i giorni non festivi 
escluso il sabato, dalle ore 09,00 alle ore 12,00. 
Responsabile del Procedimento: Avv. Giuseppe Capizzi. 

 
   

                                      Firmato 

                            U.O.C. Servizio Tecnico 
                                                                                                         Il Direttore 
                                (Avv. Giuseppe Capizzi) 

     
 

 

 

 

 

 

 

 


